همچنین برای گزارشی از تاریخ تأسیس برخی کتابخانه های یمن و اهمیت آنها بنگرید به: اسماعیل بن علی الاکوع، التراث الفکری فی غابر الیمن و حاضرها، مجلة مجمع اللغة العربیة الاردنی، السنة الرابعة، العدد ۱۱، ربیع الاول-رجب، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م، ص ۷۷-۹۱. آقای سید احمد حسینی نیز در کتاب مؤلفات الزیدیه (قم، ۱۴۱۳ق) در سه جلد، کتابشناسی از آثار و تالیفات زیدیه آرایه کرده اند.

۴. واقعیت این است که اساس آثار زیدی در قرن ششم به بعد را متون کهن زیدیه ایران تشکیل می دهد. برای مثالی از این دست بنگرید به: حسن انصاری، زیدیه و منابع مکتوب امامیه، علوم حدیث، شماره ۲۰ (تابستان ۱۳۸۰)، ص ۱۴۹-۱۶۱.